
18.05.2024 IV Powiatowe Targi Pracy i Aktywności Społecznej - podsumowanie

https://pszczyna.praca.gov.pl/be/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 3

IV Powiatowe Targi Pracy i Aktywności Społecznej - 
podsumowanie

 Data publikacji: 18.04.2016 Data modyfikacji: 21.07.2016

Dnia 14 kwietnia br. po raz kolejny na hali sportowej Powiatowego Ośrodka Sportu i Rekreacji w
Pszczynie odbyły się  zorganizowane przez PowiatowyIV Powiatowe Targi Pracy i Aktywności Społecznej
Urząd Pracy w Pszczynie. Wydarzenie było realizowane w ramach Europejskich Dni Pracodawcy.
Honorowy Patronat nad wydarzeniem objął Starosta Pszczyński Paweł Sadza.
 
W tegorocznych Targach Pracy uczestniczyło aż 50 wystawców. Osoby odwiedzające Targi mogły
zapoznać się z informacjami o aktualnych wolnych miejscach pracy, złożyć swoje CV. Pracodawcy oraz
agencje zatrudnienia zapewniały ponad 700 wolnych miejsc pracy w kraju i zagranicą. Głównie
poszukiwano opiekunów osób starszych, operatorów maszyn, pracowników produkcyjnych,
magazynierów, operatorów wózków widłowych, elektryków, kasjerów – sprzedawców. Przedstawiciele
instytucji takich jak: Państwowa Inspekcja Pracy, Zakład Ubezpieczeń Społecznych udzielali konsultacji
oraz porad. Swoją ofertę edukacyjną zaprezentowały szkoły ponadgimnazjalne z powiatu pszczyńskiego.
 
W trakcie Targów można było wziąć udział w ciekawych warsztatach tematycznych:

„Jeśli możesz o tym marzyć – możesz tego dokonać". Skuteczna realizacja marzeń wg Walta
Disneya – warsztaty poprowadziła Pani Justyna Tulaja przedstawiciel Stowarzyszenia Centrum
Społecznego Rozwoju z Łazisk;

„Agencje Pracy Tymczasowej – jak szukać pracy" – warsztaty poprowadziły przedstawicielki
Agencji Zatrudnienia Adecco;

„Przedsiębiorczość" – warsztaty przeprowadził Pan Janusz Kasza Prezes Zarządu Centrum
Przedsiębiorczości CP Sp. z o.o. z Woli.

 
IV Powiatowe Targi Pracy i Aktywności Społecznej odwiedziło ponad 500 osób.
 

Serdeczne podziękowania składamy naszym partnerom strategicznym:

Panu Dariuszowi Skrobolowi Burmistrzowi Pszczyny,
Panu Franciszkowi Dziendzielowi Wójtowi Gminy Pawłowice,
Panu Bogdanowi Taranowskiemu Wójtowi Gminy Miedźna,
Pani Gabrieli Placha Wójtowi Gminy Goczałkowice – Zdrój,
Panu Eugeniuszowi Lubańskiemu Wójtowi Gminy Kobiór,

Panu Marianowi Pawlasowi Wójtowi Gminy Suszec

oraz za objęcie patronatem medialnym:

TVP 3 Katowice,
Dziennikowi Zachodniemu,
Gazecie „Głos Pszczyński",

Górnośląskiemu Tygodnikowi Regionalnemu ECHO,
Portalowi pless.pl,

Portalowi pszczynska.pl.
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Za udzielone wsparcie techniczne dziękujemy:

Pani Renacie Dyrdzie Dyrektorowi I LO im. Bolesława Chrobrego w Pszczynie,
Panu Grzegorzowi Górce Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Pszczynie,

Panu Maciejowi Stieber Dyrektorowi Powiatowego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pszczynie,
Panu Marcinowi Bienioszkowi Dyrektorowi Powiatowego Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Pszczynie,

Panu Jackowi Lebiodzie Dyrektorowi Miejskiego Zakładu Zieleni w Pszczynie.

 
 

 Za udział w Targach dziękujemy również wszystkim wystawcom:
 

Adecco Poland Sp. z o.o. Bielsko – Biała
Adecco Poland Sp. z o.o. Czechowice – Dziedzice

Agencja Pracy Power Jobs Katowice
Agencja Pracy T&S GROUP Sp. z o.o.

ALTORI Sp. z o.o. Sp. K.
AXELL Agencja Pracy Tymczasowej

Carework Sp. z o.o. Sp. K.
Centrum Kształcenia Ustawicznego w Powiatowym Zespole Szkół nr 1 w Pszczynie

Centrum Przedsiębiorczości CP Sp. z o.o. Wola
ComfortMedical 24 S.C.

DINO POLSKA S.A.
Dziennik Zachodni

EURO-NET Sp. z o.o.
Fundacja Wspierania Profilaktyki, Rehabilitacji i Oświaty Niemożliwe – Możliwym

Indywidualne Doradztwo Finansowe IDF
InterKadra Sp. z o.o.

Izba Rzemieślnicza oraz Małej i Średniej Przedsiębiorczości w Katowicach
JAS – FBG S.A. Katowice

I Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Chrobrego w Pszczynie
III Liceum Ogólnokształcące w Pszczynie

Liceum Ogólnokształcące im. prof. Zbigniewa Religi w Gilowicach
Mobilne Centrum Informacji Zawodowej Centrum Edukacji i Pracy OHP

OPTYK Karolina Pszczyna
Ośrodek Pomocy Społecznej w Pszczynie

Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Pszczynie
Państwowa Inspekcja Pracy Oddział w Bielsku – Białej

Powiatowy Urząd Pracy w Mikołowie
Powiatowy Urząd Pracy w Tychach

Powiatowy Zespół Szkół nr 1 w Pszczynie
Powiatowy Zespół Szkół nr im. K. Miarki w Pszczynie

Promedica 24
PRO-Senior Opole

Regionalny Ośrodek Wspierania Ekonomii Społecznej Łaziska Górne
Royal Job Agencja Pracy Sp. z o.o

Sherpa International Force Sp. z o.o.
Stowarzyszenie LGD "Ziemia Pszczyńska"

Team Prevent Poland Sp. z o.o.
Tranz-Tel Sp. z o.o.

Trenkwalder Polska Bielsko-Biała
Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach Filia w Bielsku – Białej

Wojskowa Komenda Uzupełnień
Work Force Sp. z o.o.
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Zakład Doskonalenia Zawodowego
Zakład Ubezpieczeń Społecznych
Zakłady Mięsne Henryk Kania S.A.

ZAMEL Sp. z o.o.
Zeitmann Żeńczuk Michura Sp. J.

Zespół Szkół - Technikum nr 1 w Woli
Zespół Szkół nr 3 im. Janusza Korczaka

Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Woli.
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